c.',i- DE

Jc2
o

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

Líreirow9294

AVISO DE ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇOS

Tomada de Preço n° 2017.0310-001-SEINFRA. Objeto: Contratação para recuperação e
manutenção de vias pavimentadas em pedra tosca cru paralelepípedo do município. O
município de Limoeiro do Norte, através do seu Presidente da Comissão de Licitações e
Pregões, torna público a convocação das empresas abaixo para abertura das propostas de
preços a ser realizada no dia 24 de novembro de 2017, as 9:00 na sala da Comissão de
Licitação no endereço: Rua Cel. Antônio Joaquim n° 2121, Centro. Empresas: 1 - REMC
CONSTRUTORA; 2 - CONSTRUTORA EXITO LTDA; 3 - CMN CONSTRUÇÕES
LOCAÇÕES E EVENTOS; 4 - CK CONSTRUTORA E SERVIÇO; 5 - SILVIA
CLAUDIA PEREIRA DE OLIVEIRA EIRELI; 5 - CONSTRUTORA S SERVIÇOS
LTDA; 6 - TS EMPREENDIMENTOS LTDA; 7 - MAXICON CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS LTDA; 8 - G M S DE SOUSA CONSTRUÇÕES EIRELI ME; 9 - 1 G
CONSTRUÇÕES EIRELI ME; 10 - ELETROCAMPO SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES

Ô
LTDA; 11 - PLATINUS ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO EIRELI ME; 12 - V M
LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA. - Limoeiro do Norte - Ceará, 22 de novembro de 2017.

Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000
E-mail: licitacoes@limoeirodonorte.ce.gov.br